[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2016                                                                                                                 № 04
Об аккредитации журналиста Е.С.Гирко

В соответствии с Федеральным законом от 13 января 1995 г. № 7-ФЗ «О порядке освещения деятельности органов государственной власти в государственных средствах массовой информации», Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Краснокамского муниципального района, Регламентом Земского Собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 мая 2010 г. № 69, рассмотрев заявление главного редактора МАУ «Редакция газеты «Краснокамская звезда» Н.И.Головниной,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1.  Аккредитовать журналиста МАУ «Редакция газеты «Краснокамская звезда» Елену Станиславовну Гирко на срок полномочий депутатов Земского Собрания Краснокамского муниципального района шестого созыва для освещения его деятельности.
2. Аккредитованный журналист МАУ «Редакция газеты «Краснокамская звезда» Елену Станиславовну Гирко обязана:

- соблюдать Регламент Земского Собрания Краснокамского муниципального района, Положение о Земском Собрании Краснокамского муниципального района, Положение о постоянных комиссиях Земского Собрания Краснокамского муниципального района;

- не вмешиваться в ход заседания Земского Собрания Краснокамского муниципального района, на котором присутствует;

- соблюдать сложившийся порядок деятельности Земского Собрания Краснокамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т. Хасанов).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

        Г.П.Новиков